АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017 г.                                    № 89                           х. Верхний Митякин

О внесении изменения в постановление Администрации Красновского

сельского поселения от 24.02.2015 № 14 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Красновском сельском поселении»
В связи с изменениями в кадровом составе Администрации поселения, Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 24.02.2015 № 14 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Красновском сельском поселении» следующее изменение:
- приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение  2

к постановлению Администрации

Красновского сельского поселения

от 24.02.2015 г. № 14

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В КРАСНОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Председатель:

       - Бадаев Григорий Васильевич, глава Администрации Красновского сельского поселения

Заместитель председателя:

        - Лаврухина Людмила Владимировна, заведующий сектором экономики и финансов

Секретарь:

        - Михайленко Людмила Николаевна, ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе

Члены:

        - Горшколепова Наталья Петровна, главный специалист сектора экономики и финансов
        - Задириева Ольга Александровна, ведущий специалист сектора экономики и финансов
     - Карпова Елена Николаевна, депутат Собрания депутатов Красновского сельского поселения (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Красновского сельского поселения
	Г.В.Бадаев

PAGE